

Kutno, dnia 3 grudnia 2019 roku

Znak sprawy: MOSiR.DAF.26.6.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego polegającego na „Organizowaniu, kierowaniu i koordynowaniu działań ratowniczych w Aquaparku Kutno przy ul. Kościuszki 54 i basenie zewnętrznym przy ul. Narutowicza 47 należących do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kutnie”

Zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę warunku zdolności technicznej i zawodowej w zakresie wiedzy i doświadczenia Wykonawcy. Zamawiający nie określił w siwz jaką minimalną wartość ma mieć wykazana przez Wykonawcę usługa oraz przez jaki minimalny okres miała być realizowana. Aktualny zapis dopuszcza do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy realizowali usługę zabezpieczenia ratowniczego zawodów pływackich przez 2 godziny, przez jednego ratownika wodnego o łącznej wartości 100 zł, co nie jest tożsame z przedmiotem zamówienia. Mając powyższe na uwadze, zwracamy się z prośbą o zmianę warunku proporcjonalnie do przedmiotu zamówienia. Propozycja warunku:

3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

d) Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że należycie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych należycie wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę ratownictwa wodnego będącą przedmiotem zamówienia, która dotyczyła pływalni krytej lub odkrytej o łącznej powierzchni lustra wody minimum 300m²,

realizowanej przez okres min. 12 miesięcy o wartości min. 600.000,00 zł

Czy Zamawiający dokona zmiany warunku proporcjonalnie do przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uznał, że każdy Wykonawca, który wykonywał usługi o minimalnej powierzchni lustra wody 300m² jest w stanie wykonać usługę na obiekcie opisanym w SIWZ. W ocenie Zamawiającego została zachowana zasada proporcjonalności, a wymagane doświadczenie realizuje zasadę Zamawiający nie określa warunków w zakresie czasu trwania i wartości usług. Dlatego Zamawiający nie dokona zmiany w opisie SIWZ.

Pytanie nr 2

Zamówienie będzie realizowane również w 2021 r. Czy Zamawiający przewiduje możliwość waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy od 2021 r. w przypadku podniesienia minimalnej stawki godzinowej za pracę? Minimalna stawka godzinowa za pracę od roku 2021 może zostać podniesiona o kilka złotych i przekroczyć 20,00 zł. Czy Zamawiający dokona zmian w projekcie umowy uwzględniając możliwość waloryzacji wynagrodzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje możliwości waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy.

D Y R E K T O R

Paweł Słezak